
55980

920 120 RETRIBUCIONES BASICAS FUNCIONARIA 4600

920 121 RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS FUNCIONARIA 13100
920 160 SEGUROS SOCIALES 4000
163 130 PERSONAL LABORAL 13300
163 131 PLAN EMPLEO 4200
163 150 PRODUCTIVIDAD 3000
163 160 SEGURIDAD SOCIAL 7800
231 131 ASISTENCIA DOMICILIO 4500
231 160 SEGURIDAD SOCIAL 1480

GASTOS CORRIENTES 74740

925 220 MATERIAL OFICINA 200
161 221 AGUA 13000
165 221 LUZ 13000
163 221 GASOIL 500
925 221 LIMPIEZA 300
920 222 POSTALES 100
925 222 TELECOMUNICACIONES 2500
162 227 RETIRADA RESIDUOS 1800
925 224 SEGUROS 2000
925 225 TRIBUTOS 2000
163 227 OTROS GASTOS DIVERSOS 3840
925 226 JURIDICOS Y PROTOCOLARIOS 2400
925 227 RECAUDACION Y OTRAS EMPRESAS 8000
338 226 FIESTAS PATRONALES 22000

412 200 PAGO PASTOS 1600
912 231 KILOMETRAJE 1500

011 359 COMISIONES BANCARIAS 200 200

011 359 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 17080
162 463 CUOTAS MANCOMUNIDAD CAMPIÑA ALTA, CONSORCIOS, ETC 16080
136 467 CONSORCIOS 1000

165 619 OBRAS PUBLICAS 15000 15000

163000 163000

PRESUPUESTO DE GASTOS 2016

CLASIFICACION ECONOMICA

GASTOS DE PERSONAL



Pro. Eco. DESCRIPCION GASTOS TOTAL

CAPITULO 0 200
011 359 COMISIONES BANCARIAS 200

CAPITULO 1 92520
136 467 CONSORCIOS 1000 1000
161 221 AGUA 13000 13000
162 227 RETIRADA RESIDUOS 1800 1800
162 463 CUOTAS MANCOMUNIDAD CAMPIÑA ALTA, CONSORCIOS, ETC 16080 16080
163 130 PERSONAL LABORAL 13300
163 131 PLAN EMPLEO 4200
163 150 PRODUCTIVIDAD 3000
163 160 SEGURIDAD SOCIAL 7800 28300
163 221 GASOIL 500
163 227 OTROS GASTOS DIVERSOS 3840 4340
165 221 LUZ 13000 13000

165 619 OBRAS PUBLICAS 15000 15000
CAPITULO 2 5980

231 131 ASISTENCIA DOMICILIO 4500
231 160 SEGURIDAD SOCIAL 1480

CAPITULO 3 22000
338 226 FIESTAS PATRONALES 22000

CAPITULO 4 1600
412 200 PAGO PASTOS 1600

CAPITULO 9 40700
920 120 RETRIBUCIONES BASICAS FUNCIONARIA 4600
920 121 RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS FUNCIONARIA 13100
920 160 SEGUROS SOCIALES 4000 21700
920 222 POSTALES 100
925 220 MATERIAL OFICINA 200
925 221 LIMPIEZA 300
925 222 TELECOMUNICACIONES 2500
925 224 SEGUROS 2000
925 225 TRIBUTOS 2000
925 226 JURIDICOS Y PROTOCOLARIOS 2400
925 227 RECAUDACION Y OTRAS EMPRESAS 8000 17500
912 231 KILOMETRAJE 1500

163000

PRESUPUESTO DE GASTOS - CLASIFICACION PROGRAMAS 2016
PARTIDA



55980

920 120 RETRIBUCIONES BASICAS FUNCIONARIA 4600

920 121 RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS FUNCIONARIA 13100
163 130 PERSONAL LABORAL 13300
163 131 PLAN EMPLEO 4200
231 131 ASISTENCIA DOMICILIO 4500
163 150 PRODUCTIVIDAD 3000
920 160 SEGUROS SOCIALES 4000
163 160 SEGURIDAD SOCIAL 7800
231 160 SEGURIDAD SOCIAL 1480

GASTOS CORRIENTES 74740

412 200 PAGO PASTOS 1600
925 220 MATERIAL OFICINA 200
161 221 AGUA 13000
165 221 LUZ 13000
163 221 GASOIL 500
925 221 LIMPIEZA 300 26800
920 222 POSTALES 100
925 222 TELECOMUNICACIONES 2500
925 224 SEGUROS 2000
925 225 TRIBUTOS 2000
925 226 JURIDICOS Y PROTOCOLARIOS 2400
338 226 FIESTAS PATRONALES 22000 24400
162 227 RETIRADA RESIDUOS 1800
163 227 OTROS GASTOS DIVERSOS 3840

925 227 RECAUDACION Y OTRAS EMPRESAS 8000 13640

912 231 KILOMETRAJE 1500

011 359 COMISIONES BANCARIAS 200 200

011 359 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 17080
162 463 CUOTAS MANCOMUNIDAD CAMPIÑA ALTA, CONSORCIOS, ETC 16080

PRESUPUESTO DE GASTOS 2016

CLASIFICACION ECONOMICA

GASTOS DE PERSONAL



136 467 CONSORCIOS 1000

165 619 OBRAS PUBLICAS 15000 15000

163000 227840


